
ZARZĄDZENIE NR IX/48/2025 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Burmistrza Miasta Orzesze Nr VIII/113/2022 z dnia 1 czerwca 2022r. 
dotyczącego wprowadzenia instrukcji sporządzania, obiegu i kontroli dokumentów księgowych w Urzędzie 

Miejskim w Orzeszu 

Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym (tj. Dz.U z 2024r. poz.1465 z późn. zm.) 
w związku z ustawą z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (t.j. Dz.U. z 2023r. poz.120 z późn.zm.) oraz 
ustawą z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j.Dz.U. z 2024r. poz.1350 z późn. zm.) 

Zarządzam co następuje 

§ 1. 1. W załączniku nr 3 do  instrukcji sporządzania, obiegu i kontroli dokumentów księgowych w Urzędzie 
Miejskim w Orzeszu w Wykazie stanowisk oraz osób uprawnionych do oceny celowości, legalności 
i oszczędności oraz potwierdzenia prawidłowości merytorycznej wydatków oraz do oceny prawidłowości 
rozliczenia udzielonych dotacji  dotyczących zadań realizowanych i objętych nadzorem zgodnie z zakresem 
wynikającym z regulaminu organizacyjnego, zakresem czynności oraz zleconych na bieżąco przez 
Burmistrza  wprowadzonym w nowym brzmieniu  Zarządzeniem Burmistrza Miasta Orzesze Nr  IX/33/2025 
z dnia 3 lutego 2025r.  : 

1) W dziale II Referaty w punkcie  6 Referat Gospodarki Odpadami Komunalnymi  w kolumnie Stanowisko 
- Osoba dopisuje się  : w czasie nieusprawiedliowionej nieobecności Kierownika Referatu Zuzanny Janik - 
Kierownik Referatu Adam Zawiszowski  

2) W dziale II Referaty  w  punkcie 8 Referat Promocji i Rozwoju w kolumnie Stanowisko -Zastępstwo stałe 
dopisuje się : Inspektor Aleksandra Mazurek. 

§ 2. Zobowiązuję wszystkich pracowników właściwych merytorycznie do zapoznania się z w/w instrukcją 
i przestrzegania zawartych w niej postanowień. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Orzesze. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Mariusz Oleś 

 

Id: 67DEF0A9-D11F-4ED9-8D11-73D7C9A5758A. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR IX/48/2025 BURMISTRZA MIASTA ORZESZE z dnia 24 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


